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شماره:

 
 
  تاریخ:


                             

بسمه​تعالی
	مدير/ رئيس محترم ......................................

سلام عليكم؛

در اجراي بخشنامه‌ي شماره‌ي 79429 مور‌ّخ 30/11/84 رئيس محترم دفتر رئيس جمهوري در خصوص حمايت از توليد داخلي و تقويت اقتصاد ملي، با عنايت به اين‌كه طبق بررسي‌هاي كارشناسي انجام گرفته كالا/ كالاهاي زير داراي مشابه داخلي نمي‌باشد، لذا دستور اقدام لازم را براي خريداري آنها از توليدات خارجي صادر نمايند.

1- خرید دوربین مداربسته جهت نصب در تعدادی از دانشکده های دانشگاه به شرح لیست پیوست
2-

3-

4-

5-

                                                                                                                            نام و نام‌خانوادگي

                                                                                                                            امضاء

	معاونت محترم اداری و مالی دانشگاه
سلام عليكم

 احتراماً ضمن تأييد خواهشمند است اجازه خريد برای اقلام فوق را صادر فرمايند.

                                                                                                                                           مدیر / رئيس

	رياست محترم دانشگاه 

سلام عليكم

احتراماً ضمن تأييد خواهشمند است اجازه خريد برای اقلام فوق را صادر فرمايند.

                                       معاونت اداری و مالی 

	معاونت محترم اداری و مالی  

موافقت مي‌شود براساس مقررات اقدام لازم بعمل آوريد.

                                                                                                              رئیس دانشگاه محقق اردبیلی




